
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12300/

Código da publicação: 12300

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:42:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 104/2024

N° do Processo: 228

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 24.330,76
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E EQUIPAMENTOS PARA USO DO SAMU.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E EQUIPAMENTOS PARA USO DO SAMU.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00 Aviso de licitação Edital 136 2024 Baixar

25/02/2025 00:00:00 EDITAL 136 2024 REETIFICADO Baixar

18/02/2025 00:00:00 RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO PE 104 2024 Baixar

18/02/2025 00:00:00 extrato de suspensão PE 104 2024 Baixar

18/02/2025 00:00:00 IMPUGNAÇÃO KVO MEDICAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12300/paquisicao-de-materiais-medicos-e-equipamentos-para-uso-do-samup/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6bd8769261eea632c948d62150a730c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23317ae01acd0d910b27c31b03f9b136.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02faa574ba22b1684dc9e7072a55a1ea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4be22c44bb9f3bc8d90a8194943eac3d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3efdd2f28d27a0e675fbc48d6c6cb7d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Edital 136 2024 Baixar

04/02/2025 00:00:00 Edital 136 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b95ed69a0a6584ea2cc030241ec0052.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50c610ff6a5330a18adf77ef9d30ccb1.pdf

